様式３

[bookmark: _Toc198898738]名古屋市防災サポーター活動実施報告書
	令和　年　月　日
名古屋市長　様

防災サポーター氏名

下記のとおり、防災サポーターとして活動しましたので報告します。

	参加活動日
	年　　月　　日

	事業名

	場所

	支援項目
	□ １ 防災行事等の運営補助
□ ２ 防災の講話・勉強会等
□ ３ 防災の広報物作成
□ ４ 防災訓練・イベントの企画
□ ５ その他

	活動内容
（具体的な活動内容を
記入してください。）

　 ※ 依頼への支援完了後、２週間以内に提出してください。
- 18 -